



RAMKRISHNA FORGINGS LIMITED

CIN No: L74210WB1981PLC034281

Regd. Office: "Ramkrishna Chambers", 72, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017

Phone: 033-39840900, Fax: 033-39840998,

email: neha.gupta@ramkrishnaforgings.com, Website : www.ramkrishnaforgings.com

Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Ind AS Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019

(₹ in Lakhs except as otherwise stated)

Sl. No.	PARTICULARS	Standalone			Consolidated		
		Quarter - Ended		Year Ended	Quarter - Ended		Year Ended
		Jun 30, 2019 (Unaudited)	Jun 30, 2018 (Unaudited)	Mar 31, 2019 (Audited)	Jun 30, 2019 (Unaudited)	Jun 30, 2018 (Unaudited)	Mar 31, 2019 (Audited)
1	Total Income from Operations	37,960.19	41,105.40	1,80,967.58	40,102.35	42,398.32	1,93,418.88
2	Net Profit for the period before tax	2,013.06	4,282.34	18,243.81	2,061.09	4,307.07	18,372.86
3	Net Profit for the period after tax	1,347.33	2,771.88	11,931.08	1,379.27	2,787.27	12,011.30
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,326.19	2,769.40	11,846.50	1,357.42	2,784.18	11,924.23
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- per share)	3,260.68	3,259.15	3,260.68	3,260.68	3,259.15	3,260.68
6	Earnings Per Equity Share of ₹10/- each						
	- Basic (₹)	4.13**	8.50**	36.60	4.23*	8.55*	36.85
	- Diluted (₹) #	4.12**	8.48**	36.51	4.22*	8.53*	36.75
	** not annualised						
	# after considering impact of ESOP						

Notes:

- These above results is an extract of the detailed format of Standalone unaudited Ind AS financial results for the quarter ended June 30, 2019 and Consolidated Ind AS financial results for the quarter ended June 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available at the Company website i.e. www.ramkrishnaforgings.com and the website of BSE Limited and NSE Limited i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- These results have been reviewed by the Audit Committee and the same has been approved at the meeting of the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on August 10, 2019.

For the Order of the Board
Naresh Jalan
(Managing Director)
DIN: 00375462

Place: Kolkata.
Date: August 10, 2019

Business Standard

12/08/2019



রামকৃষ্ণ ফোরজিংস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: রামকৃষ্ণ চেম্বার্স, ৭২, শেক্সপিয়ার সরণি, কলকাতা-৭০০ ০১৭

CIN No. L74210WB1981PLC034281

ফোন: ০৩৩-৩৯৮৪০৯০০, ফ্যাক্স: ০৩৩-৩৯৮৪০৯৯৮

ই-মেল: neha.gupta@ramkrishnaforgings.com, ওয়েবসাইট: www.ramkrishnaforgings.com

৩০ জুন, ২০১৯ পর্যন্ত তিন মাসের একক নির্বাহিত অপরিষ্কৃত

আর্থিক ফলাফলের সারাংশ (লাখ টাকায়) উল্লেখ ব্যতীত।

ক্রম	বিবরণ	একক নির্বাহিত			একীকৃত		
		৩ মাস শেষে		বছর শেষে	৩ মাস শেষে		বছর শেষে
		৩০ জুন, ২০১৯	৩০ জুন, ২০১৮	৩১ মার্চ, ২০১৯	৩০ জুন, ২০১৯	৩০ জুন, ২০১৮	৩১ মার্চ, ২০১৯
		(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(পরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(পরিষ্কৃত)
১.	চালনাগত মোট আয়	৩৭৯৬০.১৯	৪১১০৫.৪০	১৮০৯৬৭.৫৮	৪০১০২.৩৫	৪২৩৯৮.৩২	১৯৩৪১৮.৮৮
২.	মেয়াদে কর পূর্ববর্তী নিট লাভ	২০১৩.০৬	৪২৮২.৩৪	১৮২৪৩.৮১	২০৬১.০৯	৪৩০৭.০৭	১৮৩৭২.৮৬
৩.	মেয়াদে কর পরবর্তী নিট লাভ	১৩৪৭.৩৩	২৭৭১.৮৮	১১৯৩১.০৮	১৩৭৯.২৭	২৭৮৭.২৭	১২০১১.৩০
৪.	মেয়াদের জন্য মোট ব্যাপক আয় (লাভ/ক্ষতি) সংবলিত মেয়াদের জন্য (করের পরে) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (করের পরে)	১৩২৬.১৯	২৭৬৯.৪০	১১৮৪৬.৫০	১৩৫৭.৪২	২৭৮৪.১৮	১১৯২৪.২৩
৫.	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু শেয়ার প্রতি টা: ১০/-)	৩২৬০.৬৮	৩২৫৯.১৫	৩২৬০.৬৮	৩২৬০.৬৮	৩২৫৯.১৫	৩২৬০.৬৮
৬.	শেয়ার প্রতি আয় প্রতিটি টা: ১০/-						
	— মূল (টা)	৪.১৩**	৮.৫০**	৩৬.৬০	৪.২৩*	৮.৫৫*	৩৬.৮৫
	— মিশ্রিত (টা)	৪.১২**	৮.৪৮**	৩৬.৬১	৪.২২*	৮.৫৩*	৩৬.৭৫
	** বার্ষিকীকৃত নয়						
	# ই-এস ও পি-এ প্রভাব বিবেচনার পর						

দ্রষ্টব্য: উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) (রেগুলেশনস, ২০১৫)-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ত্রৈমাসিক একক নির্বাহিত অপরিষ্কৃত ইন্ড এ এস ৩০ জুন, ২০১৯ পর্যন্ত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংশ্লিষ্টস্বরূপ। স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (যথা www.bseindia.com, www.nseindia.com) ও কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.ramkrishnaforgings.com-এ উক্ত ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট পাওয়া যাবে।

২. অডিট কমিটি দ্বারা এই ফলাফল মূল্যায়িত হয়েছে। ১০ আগস্ট, ২০১৯-এর সভায় তা অনুমোদন করেছে বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স।

বোর্ডের আদেশানুসারে

নরেশ জালান

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

DIN: 00375462

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ আগস্ট, ২০১৯

Aajkaal

12/08/19